UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO “EJA NA DIVERSIDADE”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA

A Coordenadora do Projeto “EJA na Diversidade”, através da Faculdade de
Educação da Universidade Federal da Bahia (FACED/UFBA), no uso de suas
atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente
torna público o resultado de seleção de cursistas referente ao Edital Nr.01/2009
do Processo Seletivo Simplificado para Seleção Professores da Educação
Básica para o Curso de Aperfeiçoamento Educação de Jovens e Adultos
na Diversidade, e comunica os procedimentos para a realização da matrícula,
conforme orientações abaixo:

Art. Único - Os candidatos selecionados deverão preencher a ficha de
matrícula disponível no site www.lepeja.faced.ufba.br, a partir do dia 19 de
agosto, e entregá-la no período de 19 a 28/08/09, para efetivação da
matrícula. A ficha deverá ser entregue em envelope identificado, no pólo a qual
foi classificado, com os seguintes documentos (original e fotocópia para
conferência):

I. Ficha de Matrícula (impressa a partir do site de matrícula e assinada);
II. Carteira de Identidade;
III. Uma foto 3X4;
IV. Diploma de conclusão de curso ou certificado oficial comprobatório de

escolaridade;
V. C.P.F.;
VI. Comprovante de residência;
VII. Curriculum Vitae.

Salvador, 12 de agosto de 2009

SANDRA MARIA MARINHO SIQUEIRA
Coordenadora do Curso EJA NA DIVERSIDADE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO “EJA NA DIVERSIDADE”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

LISTA DOS SELECIONADOS POR PÓLO UAB

Lista de Selecionados - Pólo Itapicuru – BA – TURNO MATUTINO

1. Rafaela Araújo Barreto

2. Abraão Souza dos Santos

3. Adelaide Andrade dos Santos

4. Adelaide Andrade Linhares

5. Andréa Oliveira Santana Nunes da Silva

6. Deracleia Santos Cardoso

7. Edilza Pereira dos Santos

8. Emanuela Barreto Dantas

9. Eunira Maria de Macedo

10. Gerval Ramos

11. Jaqueline Ferreira dos Santos

12. José Fernando de Santana

13. Josefa Iraildes da Conceição Ribeiro

14. Josenilda Santos Fernandes

15. Josenilda Silva Santos

16. Josineide Santana de Carvalho Rabelo

17. Luzia Karine de Santana Matos

18. Maria Edina de Brito Reis

19. Maria Euderlice Santiago Vasconcelos

20. Maria Nilsa Andrade da Silva

21. Maria Rita Tavares Santos

22. Paulo Elias de Oliveira

23. Raissa Magalhães de Oliveira

24. Raquel Pereira Brito Braga

25. Sandra Regina Dantas de Jesus Almeida

26. Tamiris Souza Almeida

27. Valdirene Carvalho Brito

28. Valenice Maria Barreto Silva Ferreira

29. Vaneila de Andrade

30. Vanuza Ramos de Souza

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO “EJA NA DIVERSIDADE”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

LISTA DOS SELECIONADOS POR PÓLO UAB

Lista de Selecionados - Pólo Itapicuru – BA – TURNO VESPERTINO

1. Ana Márcia Andrade dos Santos

2. Antônio César Barreto Borges

3. Carminiana de Souza Silva

4. Clara Maria Andrade da Silva

5. Claúdia Moreira de Andrade

6. Cleonice Moreira de Andrade

7. Danilia Costa Santos

8. Edinai Maria Macedo Souza

9. Edivalda Santos Bastos

10. Edna Maria de Macedo

11. Ernesto Araújo de Almeida

12. Eurisônia Santiago Vasconcelos

13. Genalva França do Nascimento

14. Helenilton Avelino de Menezes

15. Iran Oliveira dos Santos

16. Juivania Marques de Oliveira

17. Jussiara Souza Pereira

18. Luciana de Souza Silva

19. Maria Aparecida de Sousa Leite

20. Maria Cleide de Andrade Dias

21. Maria Cristina dos Santos Silva

22. Maria das Graças Conceição

23. Maria Eunice Florencia dos Santos

24. Maria Francisca dos Santos de Jesus

25. Maria Lucicleide dos Santos

26. Marinalva Alves do Nascimento

27. Meiriana Pereira Damasceno

28. Patrícia Moreira dos Santos

29. Tânia Maria Sousa Leite

30. Tatiane Ramos dos Santos